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Bazı Teşviklerde Sınırlandırmalar ve Vergi Kanunlarında 

Değişiklik Öngören Kanun Teklifi 

1-  ARGE ve Tasarım Personellerine Sağlanan Stopaj Desteğine Sınır 

Getirilmesi Teklif Ediliyor.  

 

Çalışan bazında sınırsız olarak uygulanabilmekte olan Gelir vergisi stopaj teşviği, aylık olarak 

asgari ücretin brüt tutarının 40 katıyla sınırlandırılmaktadır. 

 

2-  YTB Kapsamında İndirimli Kurumlar Vergisi Uygulamasında Bazı 

Sınırlamaların Getirilmesi Teklif Ediliyor.  

 

İndirimli kurumlar vergisi teşviğinde bazı sınırlamalar getirilmiştir. 

 

- İndirimli Kurumlar Vergisi teşviğinden yararlanma süresi 10 yıl ile sınırlandırılmıştır. 

- Yatırım döneminde faydalanılabilecek süre ise 4 yıl ile sınırlandırılmıştır. Yatırım dönemindeki 

4 yıllık süre 10 yıllık toplam süreyi uzatmamaktadır. 

- Yatırım döneminde mahsuben avans olarak kullanılabilecek olan sınır toplam yatırıma katkı 

tutarı ve yatırım harcaması tutarından küçük olanıydı. Teklif ile, yatırım harcaması tutarı yerine 

hak edilen yatırıma katkı tutarı sınır olarak uygulanacaktır. Böylelikle yatırım döneminde 

faydalanılabilecek tutar bu yönden de sınırlandırılmaktadır. 

- Kazancın bulunmasına rağmen faydalanılmayan tutarlar sonraki yıllarda faydalanılamayacaktır. 

 

3- Özel Tüketim Vergisi Kanununda Değişiklik Teklifleri  

 

- Güncelliğini kaybeden matrah dilimleri sebebiyle çoğu taşıtın bulundukları dilimin en üst 

oranından vergilendirildiği gerekçesi ile piyasa koşullarında oluşan fiyatları etkilemeyecek 

şekilde matrah dilimleri yeniden belirlenmektedir. 

 

- Ulusal güvenlik kuruluşlarına, milli savunma ve iç güvenlik maksadıyla alacakları ve münhasıran 

bu amaçla kullanacakları yerli katkı oranı en az %40 olan taşıtlar ile ilgili kuruluşların 

ihtiyaçlarını karşılayacak nitelikte yerli üretimi bulunmayan kamyon, kamyonet, arazi taşıtları 

ve motosikletlerin ilk iktisabında özel tüketim vergisi istisnası getirilmektedir.  
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4- Katma Değer Vergisi Kanununda Değişiklik Teklifleri  

 

- Sahte veya muhteviyatı itibarıyla yanıltıcı belge kullanmak suretiyle en az vergi ödenecek şekilde 

veya hiç ödenmeyecek şekilde kayıt dışılığı önlemek amacıyla 4760 sayılı ÖTV Kanununa ekli (I) 

sayılı listede yer alan malların (petrol ürünleri) ithalinde hesaplanıp teminata bağlanan ÖTV’nin, 

KDV matrahına dahil edilmesine ilişkin düzenleme yapılmaktadır. 

 

5- Serbest Bölgeler Kanununda Değişiklik Teklifleri  

 

- Teklif ile Serbest Bölgede faaliyet gösteren mükelleflerin aynı veya diğer serbest bölgelerde 

faaliyette bulunan mükelleflere yaptıkları ürün satışlarından elde ettikleri kazançlarının gelir ve 

kurumlar vergilerinden istisna edilmesi sağlanmaktadır.    

 

Teklif komisyonda ve genel kurulda görüşülmesi sırasında değişiklik veya ilavelerin olabileceği 

unutulmamalıdır.   

 

Kanun teklifine buradan erişebilirsiniz. 

https://cdn.tbmm.gov.tr/KKBSPublicFile/D28/Y3/T2/WebOnergeMetni/de36b8a3-c152-4f23-b1df-14effe265681.pdf

